臨６ 14.1 A4

 添付書類 1. 出資持分相続人の印鑑票（新出資者のみ）・印鑑証明書

      2. 除籍者全部が記載された戸籍謄本

    (注) 1. 相続人中出資持分を相続しない者があるときまたは他に包括受遺者があるときは、これらの者の印

鑑証明書および包括受遺者にあっては遺言書の謄本またはその写を添付して下さい。

2. 戸籍謄本によって相続人全部を確認できないときは除籍謄本を添付して下さい。
3. 戸籍謄本記載の本籍地と印鑑証明書記載の住所が異なるときは、住民票（写）を添付して下さい。
4.   住民票（写）と戸籍謄本記載の本籍地または住所との繋がりがつかないときは、戸籍の附票を添付
して下さい。

名義書換請求書（相続）

平成  年  月  日
 日 本 銀 行 御中

種 類 記 号 番 号 枚 数 種 類 記 号 番 号 枚 数

口券    口券

口券    口券

口券    口券

種 類 口券
1

口券
10

口券
100

口券
1,000

口券
10,000

計

枚 数

 上記持分を下記のとおり相続しましたから、出資証券を添えて名義書換を請求します。

 なお、相続人は私ども（私）以外にはおりません。万一、後日他から異議の申立等ありました場合は、私ど

も（私）が一切その責を負い、貴行に何等迷惑、損害をかけません。

相続人（包括受遺者）氏名 持 分 口 数 種 類 記 号 番 号 枚 数

  口券

  口券

  口券

  口券

※              出 資 者 郵便番号（         ）

住  所

氏  名

※              相 続 人 郵便番号（         ）

住  所

氏  名                         印

※              相 続 人 郵便番号（         ）

住  所

氏  名                         印

※              相 続 人 郵便番号（         ）

住  所

氏  名                         印

※              包括受遺者 郵便番号（         ）

住  所

氏  名                         印

 ※ 日本銀行記入欄

日 本 銀 行 出 資 持 分     口

捨印

捨印

捨印

捨印

現在高      口

出資者番号

現在高      口

出資者番号

現在高      口

出資者番号

現在高      口

出資者番号

現在高      口

出資者番号